
ZARZĄDZENIE NR 169.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 5 listopada 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Wynagradzania pracowników 
Urzędu Gminy w Grębocicach

Na podstawie art. 772 Kodeksu pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. ( Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zmianami ) 
oraz § 44 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Grębocicach z dnia 1 września 2009r., zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. 1. Załącznik nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach, określający 
Regulamin wypłacania dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 4 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach, określający 
Regulamin przyznawania i wypłacania nagród w Urzędzie Gminy w Grębocicach , § 4 ust 1 otrzymuje nowe 
następujące brzmienie : 

„§ 4. ust. 1. Nagrody pieniężne mogą być przyznawane pracownikom za nienaganną pracę.”.

§ 2. W związku z Obwieszczeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 14 sierpnia 2013r. w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych - 
w całym regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy z dnia 5 czerwca 2009r. zmienia się podstawa 
prawna regulaminu na obowiązującą – Dz. U. z 2013r. poz. 1050. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 540B7309-58C6-4680-B998-C753A6361AEA. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 169.2013 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 5 listopada 2013 r. 

Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach, określający Regulamin 
wypłacania dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach, 

Załącznik nr 3 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach 

Stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Grębocice 

Nr 71/09 z dnia 5 czerwca 2009r. 

§ 1. Regulamin opracowano na podstawie. 

1. Ustawy z dnia 12 grudnia 1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery 
budżetowej / Dz. U z 1997r. Nr 160, poz.1080 ze zmianami /. 

§ 2. Regulamin określa zasady nabywania prawa oraz ustalania wysokości i wypłacania dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach, zwanego dalej ” wynagrodzeniem 
rocznym”. 

§ 3. 1. Osobami uprawnionymi do otrzymania ”wynagrodzenia rocznego” w pełnej wysokości są pracownicy 
Urzędu Gminy po przepracowaniu całego roku kalendarzowego. 

2. Pracownicy, którzy nie przepracowali w Urzędzie Gminy całego roku kalendarzowego, 

nabywają prawo do wynagrodzenia rocznego w wysokości proporcjonalnej do okresu przepracowanego, pod 
warunkiem, że okres ten wynosi co najmniej 6 miesięcy.

3. Przepracowanie co najmniej 6 miesięcy warunkujących nabycie prawa do wynagrodzenia rocznego nie jest 
wymagane w przypadkach : 

a) powołania pracownika do czynnej służby wojskowej albo do spełnienia obowiązku zastępczej służby 
poborowych 

b) rozwiązania stosunku pracy w związku z : 

- przejściem na emeryturę, rentę szkoleniową albo rentę z tytułu niezdolności do pracy lub świadczenie 
rehabilitacyjne, 

- przeniesieniem służbowym, powołaniem lub wyborem, 

- likwidacją pracodawcy albo zmniejszeniem zatrudnienia z przyczyn dotyczących pracodawcy, 

c) podjęcia zatrudnienia: 

- w wyniku przeniesienia służbowego, 

- na podstawie powołania lub wyboru, 

- w związku z likwidacją poprzedniego pracodawcy albo ze zmniejszeniem zatrudnienia z przyczyn 
dotyczących tego pracodawcy, 

- w związku z likwidacją jednostki organizacyjnej poprzedniego pracodawcy lub jej reorganizacją, 

- po zwolnieniu z czynnej służby wojskowej lub po spełnieniu obowiązku zastępczej służby poborowych, 

d) korzystania : 

- z urlopu wychowawczego 

- z urlopu macierzyńskiego, 

Id: 540B7309-58C6-4680-B998-C753A6361AEA. Podpisany Strona 1 z 3



- z dodatkowego urlopu macierzyńskiego, 

- z urlopu ojcowskiego, 

- z urlopu na warunkach urlopu macierzyńskiego, 

- z dodatkowego urlopu na warunkach urlopu macierzyńskiego, 

e) korzystania z urlopu rodzicielskiego, 

f) wygaśnięcia stosunku pracy w związku ze śmiercią pracownika

§ 4. Pracownik Urzędu Gminy nie nabywa prawa do wynagrodzenia rocznego w przypadkach : 

1. nie usprawiedliwionej nieobecności w pracy trwającej dłużej niż dwa dni, 

2. stawienia się do pracy lub przebywania w pracy w stanie nietrzeźwości, 

3. wymierzenia pracownikowi kary dyscyplinarnej wydalenia z pracy lub ze służby, 

4. rozwiązania umowy o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika 

§ 5. 1. Wynagrodzenie roczne ustala się w wysokości 8,5 % sumy wynagrodzenia za pracę otrzymanego przez 
pracownika w ciągu roku kalendarzowego, za który przysługuje to wynagrodzenie, uwzględniając wynagrodzenie 
i inne świadczenia ze stosunku pracy przyjmowane do obliczenia ekwiwalentu pieniężnego za urlop 
wypoczynkowy, a także wynagrodzenie za urlop wypoczynkowy oraz wynagrodzenia za czas pozostawania bez 
pracy przysługujące pracownikowi, który podjął pracę w wyniku przywrócenia do pracy. 

2. Wysokość wynagrodzenia rocznego w przypadkach o których mowa w § 3 ust 3 ustalana jest 
proporcjonalnie do okresu przepracowanego u danego pracodawcy.

§ 6. 1. Wynagrodzenie roczne jest wypłacane z wyodrębnionych na ten cel środków na wynagrodzenia. 

2. Wynagrodzenie roczne wypłaca się, nie później niż w ciągu pierwszych trzech miesięcy i roku 
kalendarzowego następującego po roku, za który przysługuje to wynagrodzenie. 

3. Pracownikowi, z którym rozwiązano stosunek pracy w związku z likwidacją pracodawcy, wynagrodzenie 
roczne wypłaca się w dniu rozwiązania stosunku pracy.

§ 7. Wszelkie zmiany Regulaminu wymagają formy pisemnego aneksu pod rygorem nieważności. 

§ 8. W sprawach nie uregulowanych w niniejszym Regulaminie stosuje się powszechnie obowiązujące przepisy 
prawa. 

§ 9. 1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 01.07.2009 roku. 

2. Z chwilą podpisania niniejszego Regulaminu traci moc dotychczasowy Regulamin wypłacania dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego dla pracowników Urzędu Gminy w Grębocicach z dnia 14 sierpnia 2007r. obowiązujący 
na mocy Zarządzenia Nr 81/2007 Wójta Gminy Grębocice z dnia 14 sierpnia 2007 roku. 

Id: 540B7309-58C6-4680-B998-C753A6361AEA. Podpisany Strona 2 z 3




